（経理様式9-1）
平成　　年　　月　　日

（プロジェクトリーダー）

課題番号：盛Ⅱ－××××

（単位：円）

大学等 企業
マッチング対象
JST支出分合計

Ⅰ物品費 725,768 18,665,050 19,390,818 2,678,909

Ⅱ旅費 334,232 0 334,232 0

Ⅲ人件費・謝金 0 0 0 1,532,937

Ⅳその他 0 652,800 652,800 22,050

直接経費合計 1,060,000 19,317,850 20,377,850 4,233,896

間接経費 246,000 465,600 465,600

再委託費 0 0 0

合計 1,306,000 19,783,450 20,843,450 4,233,896

企業支出分合計 備考

科学技術振興機構　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属（所属機関、部署名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

マッチングファンド実績報告書

平成　　年度　企業負担の執行について、平成　　年　　月　　日をもって完了しましたので、研究開発機関の状況を総括し、下記の通り、支出状況を報告します。

課題名：●●●●●

費目

研究開発費（JST支出分）

【20140901版】

（単位：円）

大学等 企業
マッチング対象

JST支出分合計 企業

(A)大学等名 (B)大学等名 (C)大学等名 (D)大学等名 (E)大学等名 (1)企業名 (2)企業名 (3)企業名 (4)企業名 (5)企業名 (1)企業名 (2)企業名 (3)企業名 (4)企業名 (5)企業名

Ⅰ物品費 123,768 602,000 0 0 0 16,213,850 2,451,200 0 0 0 19,390,818 2,056,150 622,759 0 0 0 2,678,909

Ⅱ旅費 236,232 98,000 0 0 0 0 0 0 0 0 334,232 0 0 0 0 0 0

Ⅲ人件費・謝金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,532,937 0 0 0 0 1,532,937

Ⅳその他 0 0 0 0 0 0 652,800 0 0 0 652,800 0 22,050 0 0 0 22,050

直接経費合計 360,000 700,000 0 0 0 16,213,850 3,104,000 0 0 0 20,377,850 3,589,087 644,809 0 0 0 4,233,896

間接経費 36,000 210,000 0 0 0 0 465,600 0 0 0 465,600 0 0 0 0 0 0

再委託費 0 0

合計 396,000 910,000 0 0 0 16,213,850 3,569,600 0 0 0 20,843,450 3,589,087 644,809 0 0 0 4,233,896

※「JST支出分合計」＝「大学等への委託費（間接経費除く）」＋「企業への委託費（間接経費込み）」

※「企業支出分合計」＝「企業の企業負担の支出額」

（記入要領）

・「大学等名」、「企業名」を入力。

・「JST支出分」については、「委託研究開発実績報告書」（経理様式3）の「委託費の充当額(c)」を記入。自己負担額を除いた委託費の金額のみを入力すること。

・前年度に繰越のある大学等の場合、「委託研究開発実績報告書」（経理様式3-2）の「委託費の充当額(c)」より「前年度からの繰越額(a2)」を差し引いた金額を記入。自己負担額を除いた委託費(前年度繰越額を含まない)の金額のみを入力すること。(下図◆参照)

・「企業支出分」については、「企業負担支出実績報告書」（経理様式9-2）の「決算額」を記入。

研究開発費（JST支出分）経理様式３（C）転記 企業支出
（負担）分

合計
備考

※「企業支出分合計」が「JST支出分合計」に対して実施の条件を満たしているかマッチング状況を確認いたします。（上記の表の太枠部分）

企業支出（負担）経理様式９－２より転記

費目

【20140213版】